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„JEDNAK ZAPISZĘ SIĘ NA STUDIA” RELACJA Z WYCIECZKI EDUKACYJNO-
REKREACYJNEJ 

W dniu 12.12.2024 roku Wychowankowie ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Grodkowie wyjechali na wycieczkę edukacyjno-rekreacyjną do Opola, a dokładniej w mury
Uniwersytetu WSB MERITO w Opolu i Jarmark Bożonarodzeniowy.
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Pod  opieką  wychowawców  uczestnicy  brali  udział  w  wydarzeniach  przygotowanych  przez
Pracowników uczelni. Spotkanie rozpoczęło się od powitania tak znakomitych Gości przez Panią
Elżbietę  Modrzejewską  –  Pełnomocnika  Dziekana  ds.  Osób  z  niepełnosprawnościami  następnie
młodzi  adepci  nauki  po  raz  pierwszy  uczestniczyli  w  wykładzie  akademickim  dotyczącym
cyberbezpieczeństwa  w  przestrzeni  szkolnej  wygłoszonym  przez  Pana  Sebastiana  Wilczek.  Po
wykładzie  rozpoczęliśmy  zwiedzanie  uczelni  zmierzając  na  kolejne  przygotowane  warsztaty.
Pokazana została nam biblioteka, Dział Obsługi Dydaktycznej, Dziekanaty oraz inne przestrzenie
związane z nauką i  czasem wolnym spędzonym przez studentów na uczelni.  Dotarliśmy do sali
dedykowanej  treningom umiejętności  społecznych  -  tam zaczęło  się  dopiero  aktywne  działanie
początkowo  grupowe,  a  następnie  zespołowe.  Dużo  radości  jak  również  skupienia  okazało  się
zaliczeniem treningu. Trzecie wirtualne zajęcia przestrzenne było znane naszym wychowankom, ale
nie na możliwość ich realizacji na taką skalę osób biorących udział w działaniu – nie chciało się
wychodzić z tej pracowni gdzie warsztaty prowadzili  Panowie Tomasz Stec i Sebastian Wilczek.
Jednak pędzący czas sprawił, że powróciliśmy do miejsca początkowego czyli auli uniwersyteckiej,
gdzie  przygotowano  dla  nas  test  sprawdzający  wiedzę  ogólną,  ku  zdziwieniu  Pani  Elżbiety
Modrzejewskiej i nas wychowawców nie było żadnej błędnej odpowiedzi ze strony naszej młodzieży.
Etapem  końcowym  wizyty  w  Uniwersytecie  WSB  Merito  w  Opolu  było  złożenie  sobie  życzeń
świątecznych  oraz  obdarowanie  się  wzajemnie  upominkami.  Przekazaliśmy  na  ręce  Pani
Pełnomocnik  naszą  magiczną  choinkę  spełniającą  marzenia  oraz  kartkę  z  życzeniami.
Wychowankowie naszego ośrodka otrzymali zestawy dla przyszłych naukowców, którymi na pewno
się pochwalą w przestrzeni nie tylko szkolnej.
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Po  wizycie  naukowej  nastał  czas  na  przestrzeń  kulturalną,  która  zagospodarowana  była  w
charakterze rekreacyjnym na Jarmarku Bożonarodzeniowym w sercu Opola – czyli  na Opolskim
rynku.  Nie  tyle  stanowiska  ze  świątecznymi  gadżetami  co  foto-budka  okazała  się  punktem,
skradającym serca naszych podopiecznych.
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Taki wytężony w pracę dzień nie mógł zakończyć się inaczej jak wizytą w ekskluzywnej restauracji – i
tak też było. Pojedliśmy wszyscy tyle, że trudno było wrócić do autobusu. Ale udało się.

Wychowankowie z pełnymi głowami wiedzy i umiejętności oraz bagażem nowych doświadczeń w
godzinach  popołudniowych  powrócili  do  Grodkowa  na  grupy  wychowawcze,  gdzie  prowadzili
dyskusję wynikającą z postawionej tezy: Nauka to podróż przez całe życie. Dla otwartych umysłów
świat jest pełen pytań, na które warto poznać odpowiedzi – można z całym przekonaniem podkreślić,
że wyjazd edukacyjno-rekreacyjny był tego następnym istotnym krokiem w życiu wychowanków.

Uczestnicy: Wychowankowie Grup Wychowawczych,  Uczniowie Zespołu Edukacyjno-
Terapeutycznego B4, II klasa Szkoły Przysposabiającej do Pracy

Wychowawcy: Anna Wesoły, Katarzyna Tylutka, Magdalena Kowal, Roman Lejczak, Bogdan Wesoły,
Marek Wiendlocha

Zdjęcia: Damian Wolak
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